

ЗАТВЕРДЖУЮ

Перший проректор

науково-педагогічної роботи
доц. Гусев С.О.
2021 р.Розклад занять для аспірантів 2-го року навчання заочної форми навчання на 2021-2022 навчальний рік
Осінній консультпункт з 18.10.2021 р. – 25.10.2021 р.ПОНЕДІЛОК
(18.10.2021 р.)

Група		2A ₁₁ спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки	2A ₂₁ спеціальність 015 Професійна освіта	2A ₅₁ спеціальність 053 Психологія	2A ₃₁ Спеціальність 017 Фізична культура і спорт	2A ₄₁ спеціальність 032 Історія та археологія	2A ₆₁ спеціальність 035 Філологія	2A ₇₁ спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування
ПОНЕДІЛОК (18.10.2021 р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Педагогічна діагностика доц. Холковська І.Л. (лк)	Методика викладання педагогічної діяльності проф. Василюк А.В. (лк)	Екопсихологічна проблематика сучасних наукових досліджень проф. Паламарчук О.М. (лк)	Методика контролю загальної діяльності у спорті проф. Костюкевич В.М. (лк)	Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (лк)	Мовленнєва комунікація в контексті науки доц. Родюк Н.Ю. (лк)	Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (лк)
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Модель історико- педагогічного та порівняльного дослідження проф. Акімова О.В. (лк)	Організація дуального навчання в професійних (професійно- технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю (лк)	Екопсихологічна проблематика сучасних наукових досліджень проф. Паламарчук О.М. (пз)	Методика контролю загальної діяльності у спорті проф. Костюкевич В.М. (пз)	Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (пз)	Основи семантичного синтаксису проф. Іваницька Н.Л. (лк)	Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (пз)
	6 пара 16 ³⁵ – 17 ⁵⁵	Розвиток творчого мислення проф. Акімова О.В. (лк)	Методи математичної статистики в обробленні результатів наукових досліджень доц. Туржанська О.С. (лк)	Статистичні методи в психологічних дослідженнях доц. Шульга Г.Б. (лк)	Методико-біологічні основи відновлення процесу спортсменів проф. Фурман Ю.М. (лк)	Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк О.А. (лк)	Основи семантичного синтаксису проф. Іваницька Н.Л. (пз)	Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (лк)
	7 пара 18 ⁰⁵ – 19 ²⁵			Статистичні методи в психологічних дослідженнях доц. Шульга Г.Б.		Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк		Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (пз)

ІВТОРОК (19.10.2021р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Педагогічна діагностика доц. Холковська І.Л. (пз)	Організація і методика написання докторської (Phd) дисертації з професійної освіти проф. Шевченко Л.С. (лж)	Підготовка публікацій до друку в індексованих журналах доц. Габа І.М. (лж)	Методико-біологічні основи відновлення процесу спортсменів проф. Фурман Ю.М. (пз)	Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (лж)	Основи семантичного синтаксису проф. Іваницька Н.Л. (лж)	Піар в публічному управлінні доц. Лапшин С.А. (лж)
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Модель історико- педагогічного та порівняльного дослідження проф. Акімова О.В. (пз)	Методи математичної статистики в обробленні результатів наукових досліджень доц. Туржанська О.С. (пз)	Підготовка публікацій до друку в індексованих журналах доц. Габа І.М. (пз)	Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (лж)	Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (пз)		Піар в публічному управлінні доц. Лапшин С.А. (пз)
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵		Організація дуального навчання в професійних (професійно- технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю (пз)	Екопсихологічна проблематика сучасних наукових досліджень проф. Паламарчук О.М. (лж)	Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (пз)	Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк О.А. (лж)	Мовленнєва комунікація в контексті науки доц. Родюк Н.Ю. (пз)	Публічне управління інноваціями проф. Денисюк О.М. (лж)
	7 пара 18 ⁰⁵ –19 ²⁵			Екопсихологічна проблематика сучасних наукових досліджень проф. Паламарчук О.М. (пз)		Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк О.А. (пз)		Публічне управління інноваціями проф. Денисюк О.М. (пз)
СЕРЕДА (20.10.2021р.)	3 пара 11 ⁴⁰ –13 ⁰⁰	Модель історико- педагогічного та порівняльного дослідження проф. Акімова О.В. (лж)	Методика викладання педагогічної діяльності проф. Василюк А.В. (пз)	Психологія емоційного інтелекту доц. Лящ О.П. (лж)	Методико-біологічні основи відновлення процесу спортсменів проф. Фурман Ю.М. (лж)	Європейський союз: історія та сучасність доц. Неприцький О.А. (лж)	Основи семантичного синтаксису проф. Іваницька Н.Л. (пз)	Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (лж)
				Нейропсихологія проф. Паламарчук О.М. (лж)		Архівна евристика доц. Легун Ю.В. (лж)		
				Психологія розвитку особистісного потенціалу майбутнього фахівця доц. Галузяк В.М. (лж)				

	4пара 13 ³⁰ –14 ⁵⁰	Модель історико-педагогічного та порівняльного дослідження проф. Акімова О.В. (пз)	Організація і методика написання докторської (Phd) дисертації з професійної освіти проф. Шевченко Л.С. (пз)	Психологія емоційного інтелекту доц. Ляш О.П. (пз)	Методико-біологічні основи відновлення процесу спортсменів проф. Фурман Ю.М. (пз)	Європейський союз: історія та сучасність доц. Неприцький О.А. (пз)	Основи семантичного синтаксису проф. Іваницька Н.Л. (пз)	Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (пз)
				Нейропсихологія проф. Паламарчук О.М. (пз)		Архівна евристика доц. Легун Ю.В. (пз)		
				Психологія розвитку особистісного потенціалу майбутнього фахівця доц. Галузяк В.М. (пз)				
	5 пара 15 ⁰⁰ –16 ²⁰	Розвиток творчого мислення проф. Акімова О.В. (лк)	Методи математичної статистики в обробленні результатів наукових досліджень доц. Туржанська О.С. (лк)	Екопсихологічна проблематика сучасних наукових досліджень проф. Паламарчук О.М. (лк)		Аграрна історія проф. Романюк І.М. (лк)		Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (лк)
						Актуальні проблеми історії України проф. Степанчук Ю.С. (лк)		
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵	Розвиток творчого мислення проф. Акімова О.В. (пз)	Методи математичної статистики в обробленні результатів наукових досліджень доц. Туржанська О.С. (пз)	Екопсихологічна проблематика сучасних наукових досліджень проф. Паламарчук О.М. (пз)		Аграрна історія проф. Романюк І.М. (пз)		Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (пз)
Актуальні проблеми історії України проф. Степанчук Ю.С. (пз)								
ЧЕТВЕР (21.10.2021 р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Педагогічна діагностика доц. Холковська І.Л. (лк)	Організація і методика написання докторської (Phd) дисертації з професійної освіти проф. Шевченко Л.С. (лк)	Підготовка публікацій до друку в індексованих журналах доц. Габа І.М. (лк)	Методико-біологічні основи відновлення процесу спортсменів проф. Фурман Ю.М. (лк)	Європейський союз: історія та сучасність доц. Неприцький О.А. (лк)	Креативні технології навчання доц. Родюк Н.Ю. (лк)	Піар в публічному управлінні доц. Лапшин С.А. (лк)
						Архівна евристика доц. Легун Ю.В. (лк)		

П'ЯТНИЦЯ (22.10.2021 р.)	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Педагогічна діагностика доц. Холковська І.Л. (пз)	Організація і методика написання докторської (Phd) дисертації з професійної освіти проф. Шевченко Л.С. (пз)	Підготовка публікацій до друку в індексованих журналах доц. Габа І.М. (пз)	Методика контролю загальної діяльності у спорті проф. Костюкевич В.М. (лж)	Європейський союз: історія та сучасність доц. Неприцький О.А. (пз)	Креативні технології навчання доц. Родюк Н.Ю. (пз)	Піар в публічному управлінні доц. Лапшин С.А. (пз)
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵		Методика викладання педагогічної діяльності проф. Василюк А.В. (лж)	Статистичні методи в психологічних дослідженнях доц. Шульга Г.Б. (лж)	Методика контролю загальної діяльності у спорті проф. Костюкевич В.М. (пз)	Аграрна історія проф. Романюк І.М. (лж)		
						Актуальні проблеми історії України проф. Степанчук Ю.С. (лж)	Мовленнєва комунікація в контексті науки доц. Родюк Н.Ю. (лж)	Публічне управління інноваціями проф. Денисюк О.М. (лж)
	7 пара 18 ⁰⁵ –19 ²⁵		Методика викладання педагогічної діяльності проф. Василюк А.В. (пз)	Статистичні методи в психологічних дослідженнях доц. Шульга Г.Б. (пз)		Аграрна історія проф. Романюк І.М. (пз)		
						Актуальні проблеми історії України проф. Степанчук Ю.С. (пз)	Публічне управління інноваціями проф. Денисюк О.М. (пз)	
	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Педагогічна діагностика доц. Холковська І.Л. (пз)	Організація дуального навчання в професійних (професійно- технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю (лз)	Психологія емоційного інтелекту доц. Лящ О.П. (лж)	Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (лж)	Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк О.А. (лж)		
Нейропсихологія проф. Паламарчук О.М. (лж)								
5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Модель історико- педагогічного та порівняльного дослідження проф. Акімова О.В. (лж)	Організація дуального навчання в професійних (професійно- технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю (пз)	Психологія емоційного інтелекту доц. Лящ О.П. (пз)	Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (пз)	Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк О.А. (пз)	Мовленнєва комунікація в контексті науки доц. Родюк Н.Ю. (лж)	Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (пз)	
			Нейропсихологія проф. Паламарчук О.М. (пз)					

				Психологія розвитку особистісного потенціалу майбутнього фахівця доц. Галузяк В.М. (пз)				
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵	Модель історико-педагогічного та порівняльного дослідження проф. Акімова О.В. (пз)			Методика контролю загальної діяльності у спорті проф. Костюкевич В.М. (пз)	Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (лж)	Мовленнєва комунікація в контексті науки доц. Родюк Н.Ю. (пз)	Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (лж)
	7 пара 18 ⁰⁵ –19 ²⁵					Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (пз)		Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (пз)
СУБОТА (23.10.2021 р.)	2 пара 10 ⁰⁵ – 11 ²⁵		Методика викладання педагогічної діяльності проф. Василюк А.В. (пз)		Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (лж)	Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк О.А. (лж)		Піар в публічному управлінні доц. Лапшин С.А. (пз)
	3 пара 11 ⁴⁰ – 13 ²⁰		Методи математичної статистики в обробленні результатів наукових досліджень доц. Туржанська О.С. (пз)		Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (пз)	Теоретичні та методологічні основи історії повсякденності проф. Коляструк О.А. (пз)		Публічне управління інноваціями проф. Денисюк О.М. (пз)
	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰					Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (лж)		Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (пз)
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰					Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (пз)		Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (пз)

4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Розвиток творчого мислення проф. Акімова О.В. (лж)	Організація і методика написання докторської (Phd) дисертації з професійної освіти проф. Шевченко Л.С. (пз)	Статистичні методи в психологічних дослідженнях доц. Шульга Г.Б. (пз)	Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (лж)	Європейський союз: історія та сучасність доц. Неприцький О.А. (пз)	Мовленнєва комунікація в контексті науки доц. Родюк Н.Ю. (пз)	Правовий захист інтелектуальної власності проф. Кононенко В.В. (пз)
					Архівна евристика доц. Легун Ю.В. (пз)		
					Аграрна історія проф. Романюк І.М. (пз)	Мовленнєва комунікація в контексті науки доц. Родюк Н.Ю. (пз)	Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (лж)
5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Розвиток творчого мислення проф. Акімова О.В. (пз)	Організація дуального навчання в професійних (професійно-технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю. (пз)	Підготовка публікацій до друку в індексованих журналах доц. Габа І.М. (пз)	Прогнозування і моделювання у сфері фізичного виховання і спорту проф. Костюкевич В.М. (пз)	Актуальні проблеми історії України проф. Степанчук Ю.С. (пз)		
6 пара 16 ³⁵ – 17 ⁵⁵	Розвиток творчого мислення проф. Акімова О.В. (пз)		Психологія емоційного інтелекту доц. Ляш О.П. (пз)		Історіографія та джерелознавство в дослідженні історії доц. Тучинський В.А. (пз)		Управлінське документознавство та юридична техніка доц. Юник І.Г. (пз)
			Нейропсихологія проф. Паламарчук О.М. (пз)				
			Психологія розвитку особистісного потенціалу майбутнього фахівця доц. Галузяк В.М. (пз)				

Виробнича асистентська практика для аспірантів спеціальностей: 011 Освітні, педагогічні науки, 015 Професійна освіта, 017 Фізична культура і спорт, 032 Історія та археологія, 053 Психологія, 035 Філологія, 281 Публічне управління та адміністрування з 01 по 14 листопада 2021 року.

Директор ННПППФВК

Начальник навчально-методичного відділу

Завідувач відділу аспірантури і докторантури

акад. Гуревич Р.С.

Т.Ф. Гонтар

А.С. Поліщук